
07 

República del Ecuador 
Superintendencia de Compañías 

RESOLUCION No. 07-C-DIC- 4 y () 

-. LUDWING ALVAREZ RENGIFO, 
- INTENDENTE DE COMPANIAS DE CUENCA 

CONSIDERANDO. 

QUE, se han presentado a este Despacho tres testimonios de la escritura 
pública de aumento de capital y reforma al estatuto de la compañía 
“SOLUCIONES PARA HOTELERIA Y GASTRONOMIA EQUINDECA CIA.LTDA.” 
otorgada ante el Notario Segundo del cantón Cuenca el 9 de Agosto de 2007, con la 
solicitud para su aprobación; 

QUE, los Departamentos de Control e Intervención y Jurídico de Compañías y 
de Valores mediante informes Nro. 404-IC-CI y 781-DJ-07 de 15 y 16 de Agosto de 
2007, respectivamente, opinan favorablemente para la aprobación solicitada; 

EN uso de sus atribuciones conferidas mediante Resolución No. ADM-03088 

de 26 de Marzo de 2003; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR el aumento de capital y la reforma al 
estatuto de la compañía “SOLUCIONES PARA HOTELERIA Y GASTRONOMIA 
EQUINDECA CIA.LTDA.”, en los términos constantes en la referida escritura; y, 
disponer que un extracto de la misma se publique, por una vez, en uno de los 
periódicos de mayor circulación en la ciudad de Cuenca. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que los Notarios Segundo y Décimo 
Segundo del cantón Cuenca, tomen nota al margen de las matrices de la escritura 
pública que se aprueba y la de constitución, en su orden, del contenido de la 
presente Resolución; y, sienten en las copias las razones respectivas. 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER: Que el Registrador Mercantil del cantón 
Cuenca, inscriba en el registro a su cargo la referida escritura y esta Resolución; 
tome nota de tal inscripción al margen de la constitución; y, que dicho funcionario 
siente en las copias las razones del cumplimiento de lo dispuesto en este artículo. 

COMUNÍQUESE.- DADA y firmad    

INTE DENTE DE COMPAÑIAS DE CUENCA 

DOY FE: Que he dado cumplimiento con lo dispuesto en esta 
resolución. Cuenca, a 27 de agosto del 2007, 

De. Re hán Y Dinamita gs 

Dos 29 
e n=    

   



     

    . 
a 

- 
a
 
a
 

te 
a
r
 

de 
r
d
 

de
te
r 

e
 

E
 

A
N
 

e
t
 

as
 

L
n
 

E 
ca
de
 
p
u
r
 

a
 

a 

DOY FE: Que en fecha de hoy 28 de Agosto del 2007, he dado cumplimiento 

a la presente resolución.- 

   

  

Cortar 
- 

E 

éña Cas 
NOTARIO DECIMO SEGUNDO 

DEL CANTON CUENCA 

    

0 7RIS DECIMA SEGUNDA 
CUENCA - ECUADOR 

  

Acc ic rr mo 

x» 
1 > E O 

CES 5 PEN MARIA o y A EIA ron 4 uÚ pS dé ertid da e o LM A 10 CAD LO aL id : 
o pd “a a E aa es jo amos sir : Cas A, Co cai omidads a 20 CSiabicc: o en 

1 : o . AS os a A > gu ra ! ecc ly 1347 al 00 y ore St A 0 15 e A IG O stas ACOSO de A , cn 

puoldcedo en el kegistro Oficial 878 del 29 
cc Agosto dl mismo año. 

  

” 0 Po 

A 
Pa 

Acro E e , 

A ROJAS” as Ñ To $: Y A $ 4 Mi Se 

Ay ES For. FROASO"s a 

PRA ARESCA TIL DEL o 
»: Sd un fud CUENCA, ENZARGADA Eli 
*. 

 


